平成 19 年 1 月 24 日

各  位

会 社 名  武 藤 工 業 株 式 会 社
代表者名  取締役社長   加賀 市喜
（コード番号 ７９９９ 東証第１部）
問合せ先  経営企画本部長 井上 泰秀
（TEL．０３－５４８６－１１１１）

子会社の商号変更に関するお知らせ

当社の連結子会社であるムトーテクノバ株式会社は、平成 19 年 1 月 24 日開催の臨時株主

総会において、下記のとおり商号を変更することを決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．当該子会社の名称等
（1）商号  ムトーテクノバ株式会社
   （MUTOH TECNOVA CO.,LTD.）
（2）本店所在地 東京都世田谷区池尻三丁目 1 番 3 号
（3）代表者  代表取締役社長 髙山允伯

２．新商号  ムトーアイテックス株式会社
   （MUTOH ITEX Co.,Ltd.）

３．変更の理由

MUTOH グループにおける情報サービス事業および IT 関連事業の中核会社として、

その位置づけを明確にし、今後の事業の拡大発展をめざすべく新商号に変更するもの

です。

４．商号変更日  平成 19 年 1 月 24 日

以  上

Nishijima
画像